

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

12-25.03.2026 lub do wyczerpania zapasów.



4,15

Twaróg wiejski 250g
różne rodzaje
OSM Piątnica
16,60 zł/kg



22,99

Kawa mielona
Fort 400g
Strauss
57,48 zł/kg



2,25

Zupa w torebce
Winiary 49-66g
barszcz biały, barszcz
czerwony, żurek
Nestlé
34,09-45,92 zł/kg



1,89

Paprykarz Szczeciński 135g
Łosoś
14,00 zł/kg



2,89

Groszek
konserwowy
Kwidzyn 400g
Pamapol
7,23 zł/kg



3,05

Kukurydza
konserwowa
Kwidzyn 400g
Pamapol
7,63 zł/kg



16,19

Twaróg Babuni 1kg
tłusty, półtłusty
Michów
opak. ok. 470g



15,69

Twaróg półtłusty
z Michowa 1kg
opak. ok. 600g
pergamin



9,65

Śmietanka UHT
Łaciata 30% 500ml
Mlekpól
19,30 zł/l



4,69

Śmietanka
Primo 30% 200g
Zott
23,45 zł/kg



1,99

Jogurt
Jogobella 150g
różne rodzaje
Zott
13,27 zł/kg



15,09

Mleko pełne w proszku
Łaciata 500g
Mlekpól
30,18 zł/kg



3,79

Margaryna Smakowita 450g
różne rodzaje
Bunge
8,42 zł/kg



12,85

Majonez
Dekoracyjny
Winiary 700ml
Nestlé
18,36 zł/l



6,99

Olej rzepakowy
Oleo 900ml
Bunge
7,77 zł/l



25,19

Kiełbasa
podwawelska 1kg
JBB



38,09

Szynka zero 1kg
JBB



7,69

Konserwa golonkowa
wieprzowa, Gulasz
Angielski Krakus 300g
Animex
25,63 zł/kg



4,85

Filety śledziowe
w oleju 170g,
w sosie
pomidorowym 175g
Łosoś
27,71 zł/kg



6,25

Konserwa
Luncheon Meat
ekstra 300g
Łuków
20,83 zł/kg



5,79

Tuńczyk kawałki
Helcom 170g
różne rodzaje
Greek Trade
34,06 zł/kg

RODZINNA FIRMA DAWTONA 1991 BŁONIE

LOTERIA!

NAGRODA GŁÓWNA

100 000 zł

CO TYDZIEŃ

10 × 1 000 zł

CODZIENNIE

10 × ZESTAW PRODUKTÓW DAWTONA

Kup min. 3 produkty Dawtona, zachowaj paragon i wejdź na www.loteriadawtona.pl

Zakup promocyjny i przyjmowanie zgłoszeń w loterii „Loteria Dawtona” trwa w dniach 9.03-10.05.2026 r. Konieczne zachować dowód zakupu. Szczegóły i regulamin dostępne są na stronie organizatora www.smolar.pl i na www.loteriadawtona.pl



2,95

Koncentrat pomidorowy 30%
Helcom 190g
Greek Trade
15,53 zł/kg



4,99

Chrzan tarty
Smak 270g
Prymat
18,48 zł/kg



3,39

Chrzan tarty 215ml,
Ćwikła z chrzanem
370ml
9,16-17,84 zł/l



9,59

Ogórki kiszone 860g,
konserwowe Krakus
920g
Maspex
10,42-11,15 zł/kg



5,49

Zupa 500ml; Barszcz
biały z Wolicy, Żurek
śląski, Żurek z Wolicy
Ravix
10,98 zł/l



1,95

Mąka Polka 1kg
różne rodzaje
Szczepanki



0,65

Cukier
wanilinowy 16g
Dr.Oetker
40,63 zł/kg

0,69

Proszek do pieczenia
30g
Dr.Oetker
23,00 zł/kg



1,39

Budyń Delecta 64g
różne rodzaje
Bakalland
21,72 zł/kg



1,29

Kisiel z kawałkami
owoców 30-31,5g
różne rodzaje
Emix
40,95-43,00 zł/kg



1,05

Kisiel Gellwe 38g,
Budyń Gellwe 40g
różne rodzaje
Foodcare
26,25-27,63 zł/kg



1,35

Przyprawy, Mieszanki
przyprawowe 6-30g
różne rodzaje
Prymat
45,00- 225,00 zł/kg



1,89

Żelatyna 20g
Dr.Oetker
94,50 zł/kg



4,35

Przyprawa
Vegeta 170-180g
różne rodzaje
Podravka
24,17-25,59 zł/kg



7,09

Orzeszki Felix
140g
różne rodzaje
Intersnack
50,64 zł/kg



8,95

Herbata ekspresowa
kompozycja 6 smaków 60g
różne rodzaje
Bifix
149,17 zł/kg



22,99

Kawa rozpuszczalna
MK Cafe Gold 150g
Strauss
153,27 zł/kg



3,79

Herbata ekspresowa
ziołowa 30-36g
różne rodzaje
Herbapol
94,75-126,33 zł/kg



5,09

Cappuccino 110g
różne rodzaje
Mokate
46,27 zł/kg



38,29

Jajka wielkanocne Baron 1kg
Millano



2,09

Figurka czekoladowa
Goplana 30g
różne rodzaje
Colian
69,67 zł/kg



9,79

Zając czekoladowy
z drażami Grzeński
Goplana 90g
Colian
108,78 zł/kg



6,95

Skaczące kurczaki
z cukierkami 5g
Maxco
1390,00 zł/kg



4,09

Sponge Bob jajko
niespodzianka 10g
Maxco
409,00 zł/kg

1,55

Ciastka Lubisie 30g
różne rodzaje
Mondelez
51,67 zł/kg



5,49

Delicje Szampańskie
147g
różne rodzaje
Mondelez
37,35 zł/kg



1,55

Wafel torcikowy
orzechowy 35g
Wedel
44,29 zł/kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM



15,56

Piwo Harnaś jasne
pełne alk. 6,0%
4*500ml puszka
Carlsberg
7,78 zł/l
3,89 zł/szt.



3,49

Piwo Kasztelan
niepasteryzowane
alk. 4,6% 500ml
butelka zwrotna
Carlsberg
6,98 zł/l

4,65

Napój energetyczny Zero
cukru 500ml
wybrane rodzaje
WK Dzik
9,30 zł/l



5,15

Sok 100% 1l
różne
rodzaje
Hortex

3,89

Napój gazowany,
niegazowany 1,75-2l
różne rodzaje
Zbyszko
1,95-2,22 zł/l



2,09

Woda
Rodowita
z Roztocza 1,5l
Rodowita
z Roztocza
1,39 zł/l



7,69

Pomadka ochronna
do ust 4,9g
różne rodzaje
Herbol
1569,39 zł/kg



10,99

Papier toaletowy 3
warstwowy 8 szt. Velvet
biały, rumianek
1,37 zł/szt.

Kropka
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania
zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów
w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku
sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo
odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach
przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.